REQUERIMENTO

00966 9
X“ , 777 , , :

REQUER DA YRANSERP ESTUDO TECNICO PARA
IMPLANTAÇÃO DE ÁREA DE CARGA E DESCARGA. EM
LOCAL QUE ESPECIFICA ( JARDIM SUMARÉ)

SENHOR PRESIDENYE

SoIAcIIamus aesIa MD Empresa pur sua eqmpe especiahzada, veahzacâu me
ssIudu Iecmm para cnaçãn de vaga para carga e descarga, com a smahzacâo de são
& venicaI dewda no segmnle IucaI

Rua AIlmc Arames 5437 Jardwm Sumare

Assu“ REQUEREMOS na forma RegwmenIaI & etapas de nuvrdu u mmm
desta Egregla Casa LegIsIaIwa seja mm o Exmo Sr Prefem Mumcwpa! nafa que
esIe determine que a TRANSERP, pela sua eqmpe (écmca proceda corr o sêmen
aquw 'equemos

Sala das Sessões 0159 dezembro 2020

MAURI DGA PANINI
Ver corr SDE

I :wmwu
« m m w =>A-A mxcmwm .

'